Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 048, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando 005/2023 – CTCA de 22/03/2023 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem a Banca Examinadora do Processo

Seletivo Docente do Departamento de Tecnologia e Ciência dos Alimentos – DTCA/CCR, de

acordo com o Edital 029/2023 – UFSM, conforme a Resolução 030/2013 – UFSM com

mandato de três meses:

Profª Drª. Aline Sobreira Bezerra – Matrícula SIAPE 1936263 - Presidente

Profª Drª. Mari Silvia Rodrigues de Oliveira - Matrícula SIAPE 2222673

Profª Drª. Milene Teixeira Barcia - Matrícula SIAPE 1083014

Profª Drª. Ana Flávia Furian - 2575539 Matrícula SIAPE – Suplente

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_048.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.040736/2023-68
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

24/03/2023 09:05:30

Código Verificador: 2528413

Código CRC: ae0f74d8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2528413&crc=ae0f74d8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2528413&crc=ae0f74d8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2528413&crc=ae0f74d8